РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

д.Вадьковка
№ 8-2 от 30.11.2015г.

О внесении изменений в решение

 №7-2 от 07.11.2015г.

О земельном налоге на 2016 год».
                        На основании Федерального закона от 23 ноября 2015г.№ 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

 Вадьковский  сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в решение № 7-2 от 07.11.2015г.в п.2.3.3 слова октября заменить  на слова декабря.
      2. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».
Глава ВАДЬКОВСКОГО

селдьского поселения                                                  Ю.М.ШЕКЕТА